
Zarząd Powiatu Grodziskiegc 
"0·002.2. 5'1. 2oł3 

Uchwala nr J~."?/2019 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 04. 12.20 19 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu
blicznego w trybie przetargu nieograniczonego na " Budowę miejsc postojowych na pose
sji przy uli cy Piasta 30 w Milanówku" oznaczenie sprawy ZP.272.1.13.2019 

Na podstawie art. 10 ust. I. art. 39 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 20041'. prawo zamówień 

publicznych (t. j . Dz. U. z 20 191'. poz. 1843) W zw i ązku z art. 26 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 I'. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 20 19 I'. poz. 511 z późno Zm.) oraz § 3 ust. 2 
i § I I ust. I Regulami nu udzielania zamówiel1 publ icznych, stanowiącego załącznik nr I do 
Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodzisk iego z dn ia 29.03.20 17r w sprawie przygoto
wywa nia i przeprowadzania postępowai\ o udzie lanie zamówi eń publicznych w Starostwie Po
wiatu Grodziskiego. któ rych wa rtość wyrażona w złotych przekracza równowartość kwoty 
30.000 euro. Zarząd Powi atu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ I 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzie lenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartośc i powyżej 30.000 euro na " Budowe miejsc postojo
wych na poses ji przy ulicy Piasta JO w Mi lanówku" oznaczenie sprawy ZP.272.1.13.2019. 

§ 2 

I. Wykonanie czynnośc i związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie 
zamówienia powierza s ię W ładysławowi Kuziarze. 

2. W szczegó ln ości do obowiązków osoby wymienionej w ust. I należy wykonanie 
czynności okreś lonych w Regulaminie udzielan ia zamówień publicznych, stanowiącym 
załącznik nr I do Uchwały nr 502/20 17 Za rządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 
r. w sprawie przygotowywan ia i przeprowadzania postępowall o udzielanie zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatu Grodzisk iego, których warto ść wy rażona w złotych 
przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

Do przeprowaclzenia postępowania 

przetargową IV sk ładzie: 

Bartosz Górski 
Władysław Kuzi3l'a 
Małgorzata Wodecka - Kozłowska 
Katarzyna Wójcik 

§ 3 

o udzielenie zamówienia powołuj e S ię Komisję 

- przewoclni czący Komisji 
- sekretarz Komisji 
- czlonek Komisji 
- czlonek Komisj i. 



§ 4 

Do obowiązków Kom isj i przetargowej n ależy wy konanie czynnoscl określonych 
w Regulaminie udzielania zamówiell publicznych, stanowiącym załącznik nr l do Uchwały nr 
502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.20 17 r. w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowa6 o udzie lan ie zamówie6 publicznych których wartość wyrażona 
w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 eul'O. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wymienionej w § 2 ust. l oraz przewodniczącemu 
Komisj i przetargowej. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życ i e z dniem podj ęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

~ 
Marek Wietbicki 

WICES '[.M{ OSTA 

~A' 
Krzy'(ziof Fi~ 

Cfłonek Zanądu 

~lIJ ; ~l ,~! 
Michał Śliwiński 

Czło e du 

arkowslO 

/~'!:~~ar:"'AU 
Z~t;'~~k 

, ; . (; . "' ; r C)d względem 1 

(I.J\·iTil:tirlo-prawnym 

01 : '1J.~ .'M.9.~ . 
da ta ~~

wm 
H a rańsk:J 

A- 692 

2 


